
DZIENNIK URZĘDOWY
>'!. ISSN 0J>30_9H4q

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO
i

Konin, dnia 14 grudnia 1994 r. Nr 31

T A E Ś (5 s

DOZ .
UCł-M/Aty

205

533

205

533

207

634

208

635

209

635

210

636

637

15 grudnia212
638

POROZUMIENIA

213

638

ZARZĄDZENIA WOJEWODY

zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego 

zakresie lokalizacji zespołu garażowego przy ul. Armii

1994 r. w sprawie ustalenia wysokości wskaź- 
p

m powierzchni użytkowej budynku mieszkałnego

lipca 1994 r. pomiędzy Wojewodę Konińskim a 

d Gminy w Krzymowie w sprawie realizacji zadań powierzonych 

pomocy społecznej dotyczących udzielania kobietom w cięży 

socjalnej I praw-

- nr 58 z dnia
nika przeliczeniowego 1

nr 46 zawarte w dniu 13

Zarzędc...
z zakresu
oraz wychowującym dziecko pomocy w zakresie opieki 

ne J 

- nr V/30/94 Rady Gminy w Krzymowie z dnia 25 listopada 1994 r. w spra

wie zatwierdzenia zmiany ogólnego planu zagospodarowani a przestrzen

nego gminy Krzymów ...........................................  
* nr V/32/94 Rady Gminy w Krzymowie z dnia 25 listopada 1994 r. w spra

wie zmiany w planie szczegółowym zagospodarowani a przestrzennego te
renów mieszkaniowych w Brzeźnie, gm. Krzymów ................

- nr 27/94 Rady w Rzgowie z dnia 8 grudnia 1994 r. w sprawie zatwie

rdzenia zmiany do planu zagospodarowania przestrzennego ^niny Rzgów 
w zakresie lokalizacji oczyszczalni ścieków i wysypiska nieczystości 

stałych w miejscowości Rzgów 
- nr 28/94 Rady Gminy w Rzgowie z dnia 8 grudnia 1994 r. w sprawie zat

wierdzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze

strzennego gminy Rzgów ......................................
- nr 24/V/94 Rady Gminy w Świnicach Warckich z dnia 28 listopada 1994 r

w sprawie zatwierdzeni a planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

gminy Świnice Warckie ..................................................................................... ..
- nr V/27/94 Rady Gminy w Wilczynie z dnia 2 grudnia 1994 r. w sprawie 

zatwierdzenia aktualizacji planu zagospodarowani a przestrzennego gmin 

Wilczyn 
- nr VI/36/94 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 1994 r 

sprawie uchwalenia 

m. Wi t kowo w
Poznań i ul.



IM.KJJIŃS IĘGO NR 3

1

533

- 2(

UCHWA1 A ł< /9&

RADY GM Ny ■. ZYMłWIE

z dnia 5 i opada 1994 r.

w sprawie zatwierdzeni a zmiany ogólnego planu zagospodarowania

przestrzennego ęyniny Krzymów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie terytor i a Inym / Dz.U.

Nr 16, poz. 95 z późn. zm./ oraz art. 17 

ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 

przestrzennym / tekst jednolity Dz.U.

z 1989" r. Nr 17 poz. 99 z późn. zm. oraz 

art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1983 r 

o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

/Dz.U. Nr 11, poz. 75 z późn. zm./ Rada 

Gminy Krzymów uchwala, co następuje s

§ 1

Uchwala się zmianę w planie ogólnym zagospo

darowania przestrzennego gminy Krzymów obejmującą: 

1/ rysunek planu pt."Zmiana planu ogólnego 

zagospodarowani a przestrzennego gminy 

Krzymów " - Skala 1 : 10000, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2/ opis i tekst planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krzymów będący 

integralną częścią rysunku w skali 

1 : 10000 stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 2

Wyraża się zgodę na zmianę użytkowania 

gruntów rolnych kl. VI o pow. 1 ha 

przew idzianej w zatwierdzonej zmianie 
o Ianu.

§ 3

Tracą moc ustalenia planu ogólnego 

zagospodarowani a przestrzennego gminy 

Krzymów zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy 

w Krzymowie Nr XXI/120/93 z dnia

26 marca 1993 r w części sprzecznej z 

ustaleniami zmiany planu zatwierdzonej 

niniejszą uchwałą.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gmi ny .

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego.

Przewodniczący RG :

■J. Zając

- 206 -

UCHWALA NR V/32/94

RADy GMINY W KRZYMOWIE

z dnia 25 listopada 1994 r.

w sprawie zmiany w pianie szczegółowym zagospodarowani a przestrzennego 

terenów mieszkaniowych w Brzeźnie, tyn. Krzymów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie tery

torialnym / Dz. U. Nr 16(poz. 95 z późn. 

zm. / oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy



DZIENNIK URZĘDÓW WOJĘ.jlÓDZT
634

z 4 października 1991 r o zmianie nie-

'< t ór ych^warunków przygotowania inwestycji 

budownictwa mieszkaniowego w latach 1991 - 

1995 oraz zmianie niektórych ustaw 
/Dz.'J. Nr 103, poz. 446/Rada Gminy <rzymów 

uchwala, co następuje :

§ 1
Uchwala się zmiany w planie szczegółowym 

terenów buownictwa mieszkaniowego Brzeźno, 

gm. Krzymów opracowany w tryoie planów 

uproszczonych obejmującą :
1. Plan uproszczony zagospodarowani a te

renów mieszkaniowych Brzeźno gm. Krzymów 

dz. nr 1014/17.
2. -Han uproszczony zagospodarowania terenów 

mieszkaniowych Brzeźno gm. Krzymów

dz. nr 1010/8.

§ 2

Tracą moc ustalenia planu szczegółowego 

zatwierdzonego Uchwałą Gminnej Pady 

Narodowej w <rzymowie Nr XIV/65/86 z 

dni a 17 grudnia 1986 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gm i ny .

5 4

Ucnwała wchodzi w życie po upływie “4 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Jrzijcowym 

Województwa Konińskiego.

Przewodni czący P.G:

J. Zając

- 207 -
UCHWALA M? 27/94
RADY GMINY W RZGOWIE 

z dnia 8 grudnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzeni a 

cyni ny Rzgów w zakresie 

nieczystości stałych w

zmiany do planu zagospodarowania 

lokalizacji oczyszczalni ścieków 

miejscowości Rzgów.

przes t rzennego 

wysyp i ska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytor i a Inym /Oz.U. Nr 16, poz. 95 
z DÓin. zm. / oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 

o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. 

Nr 17, poz. 99 z późn. zm. / Rada Gminy 

w Rzgowie uchwala, co następuje :

§ 1
Uchwala się zmiany do planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy obejmujące : 

1/ rysunek planu pt.:“Rzgów, gm. Rzgów, 

skala 1:1000“ - zmiany do planu ogólnego 

zagospodarowanI a przestrzennego gminy w 
zakresie lokalizacji oczyszczalni ścieków 

i wysypiska nieczystości stałych, stano

wiących załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały,
2/ tekst planu będący integralną częścią w/w 

rysunku olanu, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały.

♦

§ 2

Traci moc na przedmiotowym terenie plan 

ogólny zagospodarowania przestrzennego 

gminy zatwierdzony uchwałą nr 54/92 

z dnia 28 lutego 1992 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi

Gmi ny .

§ 4

Uchwała oodlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego.

Przewodniczący :

R. Jakubowicz



2H:^Nl*-y3?3?2'-w jADJEW0DZTWA_ <ONr_jSK i egg rR 11 635

- 2ua -
UCHWALA NR 28/94

RADY GMINY W RZGOWIE 

z dnia 8 grudnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rzgów.

Ma podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 

zdnia3marca 1990 r. os amo rządzie

terytor i a Inym / Oz.U. Nr 16, poz. 95 

z oóźn. zm./ oraz art. 4 ust. 1 i art.5 

ustawy z dnia 4 października 1991 r.

o zmianie niektórych warunków przygotowania 

inwestycji budownictwa mieszkaniowego 

w latach 1991 - 1995 oraz zmianie niektórych 

ustaw / Dz.U. Nr 103, poz. 446/ i art. 7 

ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1983 roku 

o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

/Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późn. zm. / Rada 

Gminy w Rzgowie uchwala, co następuje :

§ 1

Uchwala się zmianę w miejscowym ogólnym 

planie zagospodarowani a przestrzennego 

gminy Rzgów, zatwierdzonym uchwałę nr 54/92 

z dnia 28 lutego 1992 r. obejmujęcę rysunek 

planu pt.s "Sławsk, gm. Rzgów - plan 

uproszczony terenów budownictwa mieszkaniowego 

oznaczonego symbolem MN 5 i MN 6, skala 1:500" 

oraz tekst planu.

§ 2

• 'lyraża się zgodę na zmianę użytkowania 

gruntów rolnych we wsi Sławsk działka 
oznaczona numerem geodezyjnym 510/4 

o pow. 0,08 ha - kl. RVI, działka 

oznaczona numerem geodezyjnym 510/7 

o pow. 0,14 ha - kl. RVI z, przewidzianych 

w zatwierdzonym olanie pod zabudowę 

mi e szkan i owę.

§ 3

Tracę moc ustalenia miejscowego ogólnego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Rzgów, zatwierdzonego uchwałę nr 54/92 

z dnia 28 lutego 1992 r. w części sprzecznej 

z ustaleniami planu zatwierdzonego niniejszę 

uchwałę.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarzędowi 

Gmi ny.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego.

Przewodni częcy:

R. Jakubowi cz

- 209 -

UCHWALA NR 24/V/94

RADY GMINY W ŚWINICACH WARCKICH 

z dnia 28 listopada 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Świnice Warckle.



Q=l;NTJ|K_URZ^WjVOJĘWÓDZTWA_KgN2ŃSX]£GgjJR_31

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 3 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym /Oz.U. Nr 16, 

poz. 95 z późn. zm./ oraz art. 17 ust . 3 

i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrze

nnym /Oz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 
z późn. zm. / i ustawy o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych / Oz.U. z 1982 r. Nr 11 
poz. 79 z późn. zm. /. , Rada Gminy w Świ

nicach Warckich uchwala, co następuje :

§ 1
Uchwala się plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy, obejmujący :
1. rysunek planu pt."Gmina Świnice Warckie - 

miejscowy ogólny plan zagospodarowani a 

przestrzennego ", skala 1 s 10000, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały,
2. rysunek planu pt."Świnice Warckie- miej

scowy ogólny plan zagospodarowania 

Przestrzennego", skala 1 > 5000, stano
wiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

3. "Gmina Świnice Warckie - miejscowy ogólny 

plan zagospodarowania przestrzennego - 
tekst planu", będący integralną częścią 

rysunków w skali 1: 10000 i 1 s 5000, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały.

..............................  _.526__

§ 2

Wyraża się zgodę na zmianę użytkowania 

10,45 ha gruntów rolnych przeznaczonych 

w zatwierdzanym planie na cele budownictwa 

mieszkaniowego, wg zestawienia podanego 

w tabeli, stanowiącej załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały.

§ 3

,','ykonanie uchwały Dowierza się Zarządowi 

Gm i ny .

5 4

Tracą moc ustalenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Świnice 

Warckie, zatwierdzonego uchwałą nr 33/88 

Gminnej Rady Narodowej z dnia 20 stycznia 

1988 r.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego.

§ 6

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Kon i ńsk i ego.

Przewodniczący RG:

J. Pawlak

- 210 -
UCHWAŁA NR V/27/94

RADY GMINY W WILCZYNIE 

z dnia 2 grudnia 1994 r.

« sprawie zatwierdzenia aktualizacji planu zagospodarowania przestrzennego

cyn i ny Wilczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy

- dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytor i a I nym i/ Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. 

zm./, art. 17 ust. 3 I art. 32 ust. 1 i 2 

ustawy Z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 

przesL-zennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 

z późn. zm./ oraz art. 7 ust. 5 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 

rolnych I leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79

• z późn. zm/. Rada Gminy w Wilczynie uchwala, 

co następuje i

§ 1

Uchwala się aktualizację planu zagospo

darowania przestrzennego gminy Wilczyn 

obejmującą >

1. Rysunek : Gmina Wilczyn - aktualizacja 

planu zagospodarowania przestrzennego 

w skali 1 : 10000, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały,



2. Rysunek : wieś Wilczyn i Wilczo- 

góra - aktualizacja ogólnego planu 

zagospodarowani a przestr zennego

n skali 1 : 5000, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Opis : tekst planu, stanowiący załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały.

$ 2

Wyraża zgodę na zmianę użytkowania 35,50 ha 

gruntów rolnych przewidzianych w zatwierdzo

nym planie pod zabudowę mieszkaniowy 

według wykazu stanowiącego załącznik nr U 

do niniejszej uchwały.

§ 3

Traci moc uchwała nr X/54/90 z dnia

28 lutego 1990 r. w sprawie zatwierdzenia 

planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wilczyn.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gm i ny Wl I czyn .

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa konińskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia

°rzewodńiczący RG:
'J. Ku j awa

UCHWAŁA NR VI/36/94

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 25 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego m. Witkowo 

w zakresie lokalizacji zespołu garażowego przy ul. Armii Poznań i ul. Czerń iejewskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorzędzie terytor i a Inym 

/Oz.U. Nr 16, poz. 95 z póin. zm./ oraz 

art. "7 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 li- 

pca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 

/Oz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm. / 

Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmianę w planie zagospodarowania 

przestrzennego m. Witkowo w zakresie lokali

zacji zespołu garażowego przy ul. Armii

Poznań i ul. Czerniejewskiej obejmującą:

1/ Rysunek - "I an ogólny zagospodarowania 

przestrzennego m. Witkowo - skala

1 : 5000 Zmiana w planie- załącznik. 

j|/' Nr 1 do niniejszej uchwały.

3/ tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

z dnia 2 lipca 1991 r. w sprawie zatwierdzenia 

ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta I gminy Witkowo w części dotyczącej 

zespołu garażowego przy ul. Armii Poznań i 

ul. Czerń iejewskiej w Witkowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Gmi ny i Miasta .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego.

Przewodniczący RM :

St. Tomaszewsk i

§ 2

Traci moc uchwała Rady Miasta

Nr 78/XI/91 z dnia 27 czerwca

w Dz.llrz. Woj. Konińskiego Nr

i Gminy w Witkowie

1991 r. ogłoszona

5, poz. 54



DZIENNI < IRZgDO.Vy.l-OJs^??!^----------------’*. ..............................................---------....................

- 212-
ZARZĄDZENIE NR 58

1 WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 15 grudnia 1994 r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika prze I iczeni owego 1 m' 

powierzchni użytkowej budynku mi eszkaInego.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy
Z dnia 2 licea 1994 r. o najmie lokali 

mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych 

/□z.U. Nr 105, poz. 509 / zarządza się, 

co następuje :

wy s oko s c i

6.033.000 zł .

wartości odtwór zen i owej 

wskaźnik prze I iczeni owy 

użytkowej budynku 

mieszkalnego na I kwartał 1995 r. w

§ 1 

W celu wyznaczenia 

lokalu ustala s i ą 

1 m‘~ powierzchni

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza sią 

Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 

Techn i czne j.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kon i ńsk i ego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 1995 r.

•Wojewoda Koniński :

M. Nag Iewsk i

- 213 -
POROZUMIENIE 46
Zawarte w dniu 13 llpca 1994 r.

pomi ądzy
1. Wojewodą Konińskim

z jednej strony

a
2. Zarządem Gminy w Krzymowie

reprezentowanym przez Wójta Pana T. Jankowskiego 

z drugiej strony

zadań powierzonych z zakresu pomocy społecznej 
kobietom w ciąży oraz wychowującym dziecko 

prawnej.
dotyczących udzielania 
pomocy w zakresie opieki socjalnej I

o

Nr
i Nr

poz
428

ooz.

POZ .

89,

110,

Nr 100,

76 / ,

Nr 16. poz-

199,

1991

1992

Na podstawie

8 marca 1990

/Dz.U
Nr 34, poz.

.18, z

473, z
499 oraz z 1993 r.

ust. 1,2 i 4 ustawy z

1993 r. o planowaniu rodziny 
ludzkiego i warunkach dopuszczalności

3 ust. 2 ustawy z dnia 

samorządzie terytor i a Inym

95, Nr 32, poz, 191,
43, poz. 253 i Nr 

Nr 4 ooz. 18 

Nr 95 e poz.

Nr 17, poz.

dn i a 7
, ochronie płodu

przerywania ciąży /Dz.U. Nr 17, poz. 78 /, 

art. 46 ust. 1 a ustawy z dnia 29 listopada 

199Cr.o pomocy społecznej / tekst jednolity 

□z.U. Nr 13, poz. 60 z 1993 r.Z, § 5 ust. 2 

Rozporządzeń I a Rady Ministrów z dnia 5 

października 1993 r. w sprawie określenia 

zakresu i form oraz trybu udzielania kobie

tom w ciąży oraz wychowującym dziecko 

pomocy w zakresie opieki socjalnej I prawne 

/Dz.U. Nr 97, poz. 441 / , oraz Uchwały



DZJENNłK URZĘDÓW ,'/OJE'.'x5dZTWA KONIŃSKIEGO NR 31 339

Rady Gminy w Krzymowie Nr XXVI/145/93

z dnia 29 grudnia 1993 roku przyjmującego 

zadania do realizacji strony ustalają 

co na s t ępu j e :

§ 1

1. Realizatorem zadań określonych w

rozocrządzeni u Rady Ministrów z dnia

5 października 1993 r. w sprawie 

określenia zakresu I form oraz trybu 

udzieiania kobietom w ciąży oraz 

wychowującym dziecko pomocy w zakresie 

opieki socjalnej i prawnej jest 

jednostka organizacyjna gminy właściwa 

do realizacji zadań zleconych z zakresu 

pomocy społecznej - Ośrodek Pomocy 

Społecznej.

2. Do zadań Ośrodka Domocy Społecznej 

należy w szczególności wydawanie 

decyzji w I instancji w przedmiocie 

przyznania bądź odmowy świadczenia.

§ 2

Wojewódzki Zespół °omocy Społecznej będzie 

sprawował nadzór nad wykonaniem przez Gminę 

zadań zleconych niniejszym Porozumieniem.

§ 3

Finansowanie zadania zleconego niniejszym

Porozumieniem odbywać się będzie ze środków 

budżetu państwa przekazanych gminom w ramach 

zadań zleconych przez Wojewodę Konińskiego.

§ 5

Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Konińskiego.

§ 7

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa

nia.

Zmiana warunków dorozumienia wymaga zachowania 

f ormy p i semne j .

§ 3

Porozumienie sporządzone jest w czterech 

jednobrzmiących egzemplarzach.

§ 4

1. Gmina w terminie do 31 lipca każdego roku 

zgłosi Wojewódzkiemu Zespołowi Pomocy 

Społecznej przewidywane zapotrzebowanie 

na środki finansowe na pokrycie plano

wanych świadczeń w roku przyszłym.

2. Gmina składać będzie sprawozdania z wykorzy 

stania przekazanych środków na realizację 

zadań wynikających z niniejszego Porozu

mienia w trybie ustalonym dla realizacji 
zadań zleconych.

w/z Wojewody:

St. T armn

W i cewo j ewoda

Przewodniczacy ZG:

T. Jankowski

Wydawca : Wojewoda Koniński

Redakcja : Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koninie

- Oddział Obsługi Prawnej Al. 1 Maja 9, tel. 42-52-06

Redaktor Naczelny Wojciech Prałat

Tłoczone, z polecenie Wojewody Konińskiego z dnia 13 grudnia 1994 r. w Zakładzie Obsługi

Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, Al. 1 Maja 9

PL ISSN 0239 - 9849


